
        
        Přejít na hlavní obsah
    

    

      
    


    

        

                

      
    
      


	  
	  	
        

        

 

	   	  
	    	
	   

    


 
      

		    
			
			
     

    


  




            
                
                                            [image: ]
                                        [image: ]
                
                
                    
                            
  
    
      

          English
        
  



                    

                    Hledat
                    
                

            


            

                

                        
      
  Přihlášení

  

        
              	
                SIS
              
	
                Moodle
              
	
                OBD
              
	
                Webmail
              
	
                Hledání osob
              


  


  



                    
                          

    
      


	  
	  	
        

        

 

	   	  
	    	
	   

    


 
      

		    
			
			
     

    


  


  
    
      

          English
        
  



                    


                        
      
  Rychlé odkazy

  

        
              	
                Knihovna
              
	
                Pro zaměstnance
              
	
                Absolventi
              


  


  



                


                    
    
            
    Hlavní navigace

  

        
      	
                    Fakulta

                    
                        ✕
                        
                            



    
        Fakulta


        

		
	    Cílem FSV UK je rozvíjet pedagogickou a výzkumně-analytickou činnost a rozšiřovat profesní přípravu v klíčových sociálněvědních oborech.


	    
	
        
            Více informací       
    

            [image: FSV UK]
            






                            	
                    Orgány fakulty
   
	
                    Instituty a pracoviště
   
	
                    Děkanát
   
	
                    Strategický záměr FSV UK
   
	
                    Mise, vize a hodnoty FSV UK
   
	
                    Koncepce rozvoje
   
	
                    Historie FSV UK
   
	
                    Úřední deska
   
	
                    Kariéra
   
	
                    Projekty OP VVV
   
	
                    Pracovní skupiny
   


                        

                        	Nejčastěji hledáte
	
                                    Přijímací řízení
                                
	
                                    Karolinka
                                
	
                                    Studijní oddělení
                                
	
                                    Harmonogram akademického roku
                                
	
                                    Kariérní nabídky
                                
	
                                    Psychologická pomoc
                                


                    


                
	
                    
                      
                    
                  
	
                    Uchazeči

                    
                        ✕
                        
                            



    
        Uchazeči


        

		
	    FSV UK se zaměřuje na profesní přípravu v klíčových sociálněvědních oborech: ekonomii, komunikačních studiích, teritoriálních studiích, politologii a sociologii.


	    
	
        
            Více informací       
    

            [image: Brožurka pro uchazeče]
            






                            	
                    Akce pro uchazeče
   
	
                    Ambasadoři FSV UK
   
	
                    Bakalářské studium
   
	
                    Magisterské studium
   
	
                    Doktorské studium
   
	
                    Přijímací řízení
   
	
                    Studijní oddělení
   
	
                    Informace pro uchazeče se specifickými potřebami
   
	
                    Celoživotní vzdělávání
   


                        

                        	Nejčastěji hledáte
	
                                    Přijímací řízení
                                
	
                                    Karolinka
                                
	
                                    Studijní oddělení
                                
	
                                    Harmonogram akademického roku
                                
	
                                    Kariérní nabídky
                                
	
                                    Psychologická pomoc
                                


                    


                
	
                    
                      
                    
                  
	
                    Studium

                    
                        ✕
                        
                            



    
        Studium


        

		
	    V současné době studuje na Fakultě sociálních věd UK více než 4000 studentů. FSV UK udržuje jednu z nejvyšších mobilit v rámci Univerzity Karlovy. Každý rok sem přijíždí okolo 500 studentů z celého světa na výměnný pobyt.


	    
	
        
            Více informací       
    

            [image: Studium ]
            






                            	
                    Studijní oddělení
   
	
                    Typy studia
   
	
                    Práva a povinnosti studenta
   
	
                    Formuláře a návody
   
	
                    Často se ptáte
   
	
                    Stipendia a poplatky
   
	
                    První ročníky
   
	
                    Ukončování studia
   
	
                    Hodnocení výuky na FSV UK
   
	
                    Výuka jazyků
   
	
                    Poradenství
   
	
                    Studentské ombudsosoby FSV UK
   


                        

                        	Nejčastěji hledáte
	
                                    Přijímací řízení
                                
	
                                    Karolinka
                                
	
                                    Studijní oddělení
                                
	
                                    Harmonogram akademického roku
                                
	
                                    Kariérní nabídky
                                
	
                                    Psychologická pomoc
                                


                    


                
	
                    
                      
                    
                  
	
                    Mobilita

                    
                        ✕
                        
                            



    
        Mobilita


        

		
	    Zahraniční studijní pobyty či stáže jsou jedinečnou možností, jak poznat život v cizině, potkat spoustu zajímavých lidí, naučit se cizí jazyk nebo se v něm zdokonalit.

	    
	
        
            Více informací       
    

            [image: Mobilita]
            






                            	
                    Kam aktuálně
   
	
                    ERASMUS+
   
	
                    4EU+
   
	
                    Jiné programy
   
	
                    Letní školy
   
	
                    Financování
   
	
                    Akademici
   
	
                    Zaměstnanci
   
	
                    Kontakty
   


                        

                        	Nejčastěji hledáte
	
                                    Přijímací řízení
                                
	
                                    Karolinka
                                
	
                                    Studijní oddělení
                                
	
                                    Harmonogram akademického roku
                                
	
                                    Kariérní nabídky
                                
	
                                    Psychologická pomoc
                                


                    


                
	
                    
                      
                    
                  
	
                    Věda a výzkum

                    
                        ✕
                        
                            



    
        Věda a výzkum


        

		
	    Členové jednotlivých institutů a součástí fakulty v rámci různých českých a evropských grantů rozvíjejí teorii, metodologii a empirický výzkum ve všech hlavních oblastech společenských věd.


	    
	
        
            Více informací       
    

            [image: Věda a výzkum]
            






                            	
                    Aktuální výzvy - věda a výzkum
   
	
                    Akademické kvalifikace
   
	
                    Vědecká rada
   
	
                    Výzkumné a vědecké projekty
   
	
                    Vnitrouniverzitní programy
   
	
                    Evropské a operační programy
   
	
                    Aplikovaný výzkum a věda do praxe
   
	
                    Informace pro navrhovatele a řešitele projektů
   
	
                    Publikační činnost
   
	
                    Vědecká ocenění
   
	
                    Oddělení vědy
   


                        

                        	Nejčastěji hledáte
	
                                    Přijímací řízení
                                
	
                                    Karolinka
                                
	
                                    Studijní oddělení
                                
	
                                    Harmonogram akademického roku
                                
	
                                    Kariérní nabídky
                                
	
                                    Psychologická pomoc
                                


                    


                
	
                    
                      
                    
                  
	
                    Život na fakultě

                    
                        ✕
                        
                            



    
        Život na fakultě


        

		
	    Studium na FSV UK zdaleka nespočívá jen v pravidelné docházce na přednášky a semináře! Studenti během semestru podnikají velké množství akcí, ať už jde o kulturu, politická témata, sportovní klání, či společenské večery.


	    
	
        
            Více informací       
    

            [image: Život na FSV UK]
            






                            	
                    Studentské aktivity
   
	
                    Kolekce oblečení a doplňků
   
	
                    Spolupráce se středními školami
   
	
                    Areál Jinonice
   
	
                    Blog FSV UK
   
	
                    Jsem z FSV UK
   
	
                    Sociální sítě FSV UK
   
	
                    Podcast De Facto
   


                        

                        	Nejčastěji hledáte
	
                                    Přijímací řízení
                                
	
                                    Karolinka
                                
	
                                    Studijní oddělení
                                
	
                                    Harmonogram akademického roku
                                
	
                                    Kariérní nabídky
                                
	
                                    Psychologická pomoc
                                


                    


                
	
                    
                      
                    
                  
	
                    Kontakty

                    
                        ✕
                        
                            



    
        Kontakty


        

		
	    Fakulta sociálních věd UK působí v několika budovách: v budově Hollar na Smetanově nábřeží, Areálu UK v Jinonicích a dále v budovách v Opletalově, Rytířské a Celetné ulici.


	    
	
        
            Více informací       
    

            [image: FSV kontakty]
                
            

    Fakulta sociálních věd

Univerzita Karlova

Smetanovo nábřeží 6

Praha 1   110 01

Tel.: + 420 222 112 111


            
        

        






                            	
                    Budovy
   
	
                    Fakturační údaje
   
	
                    Lidé na fakultě
   
	
                    Pro média
   
	
                    Pro firmy
   
	
                    Virtuální prohlídka
   


                        

                        	Nejčastěji hledáte
	
                                    Přijímací řízení
                                
	
                                    Karolinka
                                
	
                                    Studijní oddělení
                                
	
                                    Harmonogram akademického roku
                                
	
                                    Kariérní nabídky
                                
	
                                    Psychologická pomoc
                                


                    


                
	
                    
                      
                    
                  


    

  




            


        



    

    

        

            
            

                    
  
    
        
    Drobečková navigace

    	
                  Drupal
              
	
                  Studium
              
	
                  Výuka jazyků
              


  

  




                    
        

  Navigace




            
  Sidebar navigation

  


          	
                                Studijní oddělení
                                            
	
                                Typy studia
                                            
	
                                Práva a povinnosti studenta
                                            
	
                                Formuláře a návody
                                            
	
                                Často se ptáte
                                            
	
                                Stipendia a poplatky
                                            
	
                                První ročníky
                                            
	
                                Ukončování studia
                                            
	
                                Hodnocení výuky na FSV UK
                                            
	
                                Výuka jazyků
                                    –
                                                           
            	
                                Konzultační hodiny
                                            
	
                                Pro studenty
                                            
	
                                Pro uchazeče
                                            
	
                                Writing Point
                                            
	
                                Výuka přes internet
                                            
	
                                Hodnocení jazykové dovednosti
                                            
	
                                Průvodce pro chvíle samostudia
                                            
	
                                Naše poslání
                                            
	
                                Dokumenty
                                            
	
                                STEP 2018
                                            
	
                                STEP 2019
                                            
	
                                Den s jazykovým centrem 2018
                                            
	
                                Den s jazykovým centrem 2022
                                            
	
                                International Night
                                            
	
                                Natoč svobodu 7. 11. 2019
                                            
	
                                Učebnice češtiny pro cizince
                                            


        
  
                            
	
                                Poradenství
                                            
	
                                Studentské ombudsosoby FSV UK
                                            


  

            
  Bottom header navigation

  

          

  

    


                    
        

  
    
        Výuka jazyků



  


                        
        

    
  
          

    Centrum jazykové přípravy


    Výuka jazyků je zaměřena na rozvíjení schopnosti komunikovat na odborné úrovni ve svém oboru. Jazyk si studenti vybírají přednostně podle požadavků svého studijního plánu.

Centrum jazykové přípravy vyučuje tyto jazyky:

	angličtinu
	němčinu
	francouzštinu
	španělštinu
	ruštinu
	italštinu
	češtinu pro cizince

Základní informace o vyučovaných jazycích naleznete ZDE.




      

    
  
          

    Důležitá upozornění


    Kancelář v Jinonicích 

V lednu se naše kancelář přesunula z budovy C do budovy A. Kancelář A 216 najdete ve druhém nadzemním podlaží za bílými dveřmi.

Vyučujícím je možné v době konzultačních hodin volat na telefonní linky :

267 224 247

267 224 248




      

    
  
          

    LIDÉ


    vedoucí: Mgr. Lucie Poslušná

zástupkyně vedoucí: Mgr. Kamila Panešová

tajemnice: PhDr. Milena Dundrová, Ph.D.

sekretariát: Irena Venyšová




      

    
  
          

    Základní informace


	
                                                                                                                                                                                Konzultační hodiny
        
	
                                                                                                                                                                                Pro studenty
        
	
                                                                                                                                                                                Pro uchazeče
        
	
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                Writing Point (blog o anglickém akademickém psaní)
        
	
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                Učebnice češtiny pro cizince
        
	
                                                                                                                                                                                                                                                Výuka přes internet
        
	
                                                                                                                                                                                                                                                Hodnocení jazykové dovednosti
        
	
                                                                                                                Dokumenty
        
	
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                Průvodce pro chvíle samostudia
        


      

    
  
          

    Uplynulé akce


    STEP 2018

Den s jazykovým centrem 2018

STEP 2019

Natoč svobodu 7. 11. 2019

International Night 2021

Den s jazykovým centrem 2022

International Night 2022




      

    
  
          

    
   
          

    Kontakt


    Adresa

Centrum jazykové přípravy FSV UK

Smetanovo nábřeží 6

110 01 Praha 1

V Hollaru nás najdete v pracovně č. 116,

v Opletalově 26 v pracovně č. 312,

  a v Jinonicích, U Kříže 8 v pracovně č. C 625.

 

Email

cjp@fsv.cuni.cz

(pro potvrzení o jazykové úrovni při výjezdu na stáž prosím kontaktujte přímo vyučujícího daného jazyka/angličtiny pro příslušný obor, viz Konzultační hodiny a Uznávání zkoušek)

Telefon

Budova Hollar: +420 222 112 215

Budova Opletalova: +420 222 112 308

 

 

 

 

 

 

 

                                




      

    




  
          

    Facebook


      
        Přejít na Facebook CJP


      

      Přejít na Facebook CJP
      


      




        
                    

    
  
      

  

  Aktuality

  
  
  
  

  
  
  

    

        	
             
    
    Simulovaná tisková konference s Evou Lustigovou


    
        

		
	    Centrum jazykové přípravy vás zve na simulovanou tiskovou konferenci u příležitosti publikace obrázkové knihy Arnoštova cesta. Hostem bude Eva Lustigová, dcera Arnošta Lustiga.  Akce se koná 25. března 2024 od 17:00 v místnosti 215 na Hollaru. Bude probíhat v angličtině, francouzštině a češtině a moderovat a tlumočit ji budou studenti Centra jazykové přípravy. 


	    
	        
    

    
                    

    
    

    Oznámení




                
            12. 3. 2024 - Monika Markéta…
        
    


	
             
    
    Writing Point vám pomůže s akademickým psaním v angličtině


    
        

		
	    Centrum jazykové přípravy FSV UK nabízí akademickým pracovníkům a doktorandům FSV UK konzultace týkající se jejich prací v angličtině. 


	    
	        
    

    
                    

    
    

    Centrum jazykové přípravy




                
            30. 10. 2023 - Nikola Havlová
        
    


	
             
    
    Kurzy angličtiny pro zaměstnance


    
        

		
	    Centrum jazykové přípravy pořádá v akademickém roce 2023/2024 jazykové kurzy angličtiny pro zaměstnance Univerzity Karlovy ve třech úrovních. Kurzovné je možné rozdělit do dvou částí. Zaměstnanci FSV mají možnost využít příspěvek z FKSP na kurzovné.


	    
	        
    

    
                    

    
    

    Oznámení




                
            14. 9. 2023 - Monika Markéta…
        
    


	
             
    
    Registrace do kurzu Jazykový tandem jsou otevřeny!


    
        

		
	    Procvičte si cizí jazyk se svými vrstevníky! Zaregistrujte se do jednosemestrálního kurzu Jazykový tandem JLB 115, ve kterém studenti dvou různých jazyků vzájemně spolupracují a pomáhají si dosáhnout konkrétního jazykového cíle. Registrace jsou již otevřeny!


	    
	        
    

    
                    

    
    

    Oznámení




                
            11. 9. 2023 - Monika Markéta…
        
    


	
             
    
    Týdenní intenzivní kurzy němčiny, francouzštiny a španělštiny 2023/2024


    
        

		
	    Centrum jazykové přípravy otevírá před začátkem zimního semestru 2023/2024 týdenní intenzivní kurzy němčiny, francouzštiny a španělštiny. Kurzy proběhnou ve dnech 18. – 22. září 2023.


	    
	        
    

    
                    

    
    

    Studenti




                
            12. 6. 2023 - Linda Sequensová
        
    


	
             
    
    Centrum jazykové přípravy zve na filmové úterky


    
        

		
	    Centrum jazykové přípravy FSV UK zve studenty fakulty i zájemce z řad zaměstnanců na několik filmových úterků s naším americkým lektorem Danielem Baxterem Jacksonem. Promítání v angličtině bude probíhat 14. 3., 28. 3., 11. 4. a 25. 4. v budově Hollar.


	    
	        
    

    
                    

    
    

    Akce




                
            13. 3. 2023 - Linda Sequensová
        
    





    
  
  

	
    Načíst další novinky
  



  

  
  




            
            

    
    




            


        

            
    
        
            
                                
                    Zůstaňme v kontaktu

                    Chcete vědět, co se děje na fakultě i mimo ni? To nejzajímavější ze života FSV online na sociálních sítích. Připojte se!



                    	
        https://www.facebook.com/fsvuk
    
	
        https://twitter.com/fsv_uk?lang=cs
    
	
        https://www.instagram.com/fsv_unikarlova/
    
	
        https://www.linkedin.com/company/faculty-of-social-sciences-charles-university/
    
	
        https://www.youtube.com/user/fsvuk
    


                

            

            
                Partneři

                	
        
            [image: Česká Centra]
          
    
	
        
            [image: Knihovna Václava Havla]
          
    
	
        
            [image: Člověk v tísni]
          
    
	
        
            [image: MŠMT]
          
    
	
        
            [image: Evropská unie]
          
    
	
        
            [image: OP Výzkum a vývoj pro inovace]
          
    
	
        
            [image: https://www.czechphoto.org/]
          
    
	
        
            [image: Klub sportovních novinářů]
          
    


            

        

    



        

    
        
            
                
                                            	
              Uchazeči

                                    
              	
                Aktuální informace
                            
	
                Přijímací řízení
                            
	
                Bakalářské studium
                            
	
                Magisterské studium
                            


    
  
                      
	
              STUDENTI

                                    
              	
                Harmonogram ak. roku
                            
	
                IT podpora
                            
	
                Návody a formuláře
                            
	
                Studijní oddělení
                            
	
                Karolinka
                            
	
                Výuka jazyků
                            


    
  
                      
	
              Zaměstnanci

                                    
              	
                Pokladna
                            
	
                Formuláře
                            
	
                IT oddělení
                            
	
                Pracovní cesty
                            
	
                Úřední deska
                            
	
                Opatření děkana
                            


    
  
                      
	
              Veřejnost

                                    
              	
                Kariéra na FSV UK
                            
	
                Služby pro firmy
                            
	
                Kurzy pro veřejnost
                            
	
                Univerzita 3. věku
                            
	
                Absolventi
                            
	
                Poskytování informací
                            
	
                Zpracování a ochrana osobních údajů
                            
	
                Cookies
                            


    
  
                      
	
        
            Kontakty            
        

        Fakulta sociálních věd


Univerzita Karlova


Smetanovo nábřeží 6


Praha 1   110 01


Tel.: + 420 222 112 111


    


                                    
            

        

        
            
                
                    © FSV UK 2024, photo: UK , Thinkstock.com and Shutterstock.com                

                
                    	
                            www.cuni.cz
                        


                

            

        

    


    




  


    
    





























  